OptiFlood – kompaktní a
úplné
OptiFlood Mini MVP504
Kvalitní umělé osvětlení zabraňuje průniku neřízeného rušivého a rozptýleného světla za
hranice osvětlovaného prostoru, takže nezasahuje lidi, kteří žijí poblíž nebo projíždějí
kolem.Společnost Philips má dlouholetou tradici v dodávání ekologicky šetrných
asymetrických světelných systémů pro běžné plošné osvětlení, ale i pro bezpečnostní a
průmyslové plošné osvětlení. Např. úspěšné uvedení světlometu OptiFlood MVP506 v

CosmoPolis
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva
29270100 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A -
29273200 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A -
29274900 MVP504 CDO-TT70W K EB I A -
29277000 MVP504 CPO-TW45W K EB I A -
29278700 MVP504 CPO-TW60W K EB I A -
29279400 MVP504 CPO-TW90W K EB I A -
29289300 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A -
29293000 MVP504 CPO-TW45W K EB II A -
29295400 MVP504 CPO-TW90W K EB II A -
29302900 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A GR GR
29305000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A GR GR
29306700 MVP504 CDO-TT70W K EB I A GR GR
29309800 MVP504 CPO-TW45W K EB I A GR GR
29310400 MVP504 CPO-TW60W K EB I A GR GR
29311100 MVP504 CPO-TW90W K EB I A GR GR
29318000 MVP504 CDM-TD70W/942 EB II A GR GR
29321000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB II A GR GR
Order Code Full Product Name Barva
29322700 MVP504 CDO-TT70W K EB II A GR GR
29325800 MVP504 CPO-TW45W K EB II A GR GR
29326500 MVP504 CPO-TW60W K EB II A GR GR
29327200 MVP504 CPO-TW90W K EB II A GR GR
29334000 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S -
29337100 MVP504 CDM-T70W/942 EB I TP-S -
29340100 MVP504 CPO-TW45W K EB I -
29341800 MVP504 CPO-TW60W K EB I -
29342500 MVP504 CPO-TW90W K EB I -
29344900 MVP504 CDM-T35W/842 EB II TP-S -